
   

1 

 

 Zoopark Chomutov, p. o.  

Přemyslova 259, 43001 Chomutov, Česká republika; www.zoopark.cz 

tel.: +420 474 629 917; +420 474 624 412; e-mail: zoopark@zoopark.cz 

  Registrace: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka 627 

         IČ: 00379719, DIČ: CZ00379719, bankovní spojení: KB Chomutov, č.ú.: 18439441/0100 

 

 
 

VÝZVA A ZADÁVACÍ PODMÍNKY KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
na veřejnou zakázku malého rozsahu (díle jen „veřejnou zakázku“) zadávanou v souladu s §6 a §27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek a dle směrnice RSMCH č. 011/03-17 o zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu. 

 

STAVEBNÍ ÚPRAVY 1. NP ZA ÚČELEM VYBUDOVÁNÍ KANCELÁŘÍ 
 

 

ZADAVATEL 

 

Název zadavatele: Zoopark Chomutov, p.o.  

Sídlo:   Přemyslova 259, 43001 Chomutov, Česká republika 

Statutární orgán:  Bc. Věra Fryčová, ředitelka organizace 

IČ:   00379719 

DIČ:   CZ00379719 

Bankovní spojení:  KB Chomutov, č.ú. 18439441/0100 

 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních 

Jméno a příjmení: Bc. Věra Fryčová, ředitelka organizace,   

E-mail:   director@zoopark.cz 

        

Kontaktní osoba ve věcech technických 

Jméno a příjmení: Vlastimil Hubert, technik provozu 

Tel.:   +420 739 795 365   

E-mail:   hubert@zoopark.cz 

 

 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec zákona v souladu s ustanovením § 31 

zákona podle zásad § 6 zákona č. 134/2016 Sb. a v souladu s Metodickým pokynem RSMCH č. 011/03-27 

 

 

ČÍSLO JEDNACÍ 

 

Systémové číslo VZ: P23V00000172 

Profil zadavatele: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_pubdocuments_251.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zoopark.cz/
mailto:director@zoopark.cz
mailto:hubert@zoopark.cz
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_pubdocuments_251.html


   

2 

 

 

 

1.  Předmět veřejné zakázky 

 

1.1  Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

CPV POPIS 

45000000-7 Stavební práce 

 

1.2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

 

1.2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy v rámci stávající dispozice v 1.np správní 

budovy zooparku. Je navržena úprava dispozičního řešení stávající veterinární ordinace a vznik 

prostoru pro kopírovací a tiskové centrum.  

Navržené úpravy svým rozsahem a charakterem spadají pod § 103 odst. h) stavebního zákona – tj . 

nepodléhají povinnosti stavebního povolení ani ohlášení stavebního úřadu. 

- nebude zasahováno do nosných konstrukcí budovy 

- úpravy nemají vliv na stávající vzhled budovy 

- nevznikají trvalá pracoviště 

- nemění se účel užívání budovy 

- nejsou navrženy žádné úpravy, které by měly vliv na životní prostředí 

- není zasahováno do požárního řešení stavby 

 

Zůstává zachován stávající stav. Navržené úpravy se nijak nedotknou vnějšího vzhledu budovy. 

 

 

1.2.2 Podrobná specifikace díla je popsána v realizační dokumentaci, výkresové části projektu a ve výkazu 

výměr, kde uchazeč doplní jednotkové ceny pro určení položkového rozpočtu.  

 

 

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

 

2.1 Doba plnění  

 

Předpokládaný termín realizace je 15. 1. 2024 – 29. 3. 2024 

 

2.1.1 Zadavatel předpokládá uzavření Smlouvy o dílo bez zbytečného odkladu po splnění všech 

zadávacích podmínek a po odeslání Oznámení zadavatele o výběru dodavatele prostřednictvím 

elektronického nástroje zadavatele https://zakazky.chomutov-

mesto.cz/profile_pubdocuments_251.html Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný 

termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 

 

2.2 Místo plnění  

 

Jedná se o 1. np budovy správy Zooparku č.p. 259, která je umístěna na pozemku parc.č. 4721 uvnitř areálu 

zooparku. 

Dotčené prostory slouží v současnosti jako veterinární ordinace. Jejím zmenšením vznikne prostor pro 

umístění kopírovacího a tiskového centra. 

 

 

 
 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_pubdocuments_251.html
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_pubdocuments_251.html


   

3 

 

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

3.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 600 000,00 Kč bez DPH 

 

3.2 Předpokládaná hodnota musí být horní hranicí nabídkové ceny uchazeče. 

 

 

4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

4.1  Nabídková cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena (hodnota) předmětu zakázky v Kč 

bez DPH i s DPH. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť. 

 

4.2 Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s poskytovanými dodávkami a je 

nepřekročitelná. 

 

 

5. Kvalifikace dodavatele: 

 

5.1  Základní způsobilost 

 

Uchazeč vyplní přílohu č. 2 - formou čestného prohlášení, čestné prohlášení bude podepsáno 

osobou oprávněnou jednat za uchazeče. V případě pověření jiné osoby, bude v nabídce doložena 

plná moc k zastupování pro pověřenou osobu, udělena statutárním orgánem účastníka. 

 

5.2  Profesní způsobilost 

 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

 jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Doloženo prostou kopií. 

 

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. 

 

5.3  Technická kvalifikace 

 

Uchazeč dodá seznam významných obdobných zakázek realizovaných za poslední 3 roky včetně 

uvedení ceny a identifikace objednatele. 

 

 

6. Hlavní podmínky financování a platební podmínky: 

 

6.1  Cena za plnění veřejné zakázky bude zadavatelem uhrazena  na základě daňového dokladu – 

faktury, po ukončení a předání hotového díla a na základě provedených dodávek a prací 

odsouhlasených zadavatelem. Splatnost faktur bude 15 dnů ode dne doručení jednotlivé faktury 

zadavateli. 

6.2 Zadavatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje náležitosti 

daňového dokladu, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených prací a služeb a na 

základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným pracím a službám. Zhotovitel 

musí na faktuře uvést název veřejné zakázky, název a číslo projektu na základě které je realizováno 

plnění.  

 

 

 

 



   

4 

 

 

 

7. Požadované zpracování nabídky 

 

7.1 Nabídku zpracuje uchazeč písemně v českém jazyce  

 

7.2 Nabídka bude obsahovat: 

  

Příloha č. 1  Krycí list nabídky: základní údaje o uchazeči – název, právní forma, IČO, sídlo, statutární 

orgány, předmět podnikání, kontaktní osoba a nabídková cena bez DPH i včetně DPH. Krycí 

list nabídky bude podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

 

Příloha č. 2 Základní způsobilost /čestné prohlášení 

 

Příloha č. 3  Nabídkový položkový rozpočet s celkovou cenou bez DPH 

 

Příloha č. 4 Návrh smlouvy o dílo / návrh smlouvy bude podepsán oprávněnou osobou jednat za 

uchazeče 

 

Příloha č. 5 Profesní způsobilost / kopie oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

 

Příloha č. 6 Reference / seznam obdobných zakázek realizovaných za poslední 3 roky, včetně uvedení 

ceny a identifikace objednatele 

 

7.3 zadavatel nepřipouští varianty nabídky 

 

 

8. Hodnotící kritérium a způsob hodnocení 

 

8.1 Hodnotícím kritériem pro tuto zakázku je nejnižší nabídková cena bez DPH, nabídková cena bude 

konečná a nepřekročitelná.   

 

 

9. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

9.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne:  18. 12. 2023 do 10 hodin na uvedenou kontaktní adresu: 

Zoopark Chomutov, p. o., sekretariát, Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 

 

Touto lhůtou se rozumí termín, ve kterém mohou uchazeči zpracovávat a podávat své nabídky. Všechny 

nabídky je nutno doručit do termínu a hodiny konce lhůty. Nabídky, které budou zadavateli dodány po 

skončení této lhůty, zadavatel odmítne a vyloučí z dalšího posuzování a hodnocení, včetně opožděných 

poštovních zásilek. Pozdě doručené nabídky zadavatel neotvírá a vrátí je neprodleně uchazeči. 

 

9.2 Na obálce uvádějte název veřejné zakázky – Veřejná zakázka STAVEBNÍ ÚPRAVY 1. NP ZA ÚČELEM 

VYBUDOVÁNÍ KANCELÁŘÍ – neotevírat. 

 Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče a IČ uchazeče. 

 

9.3 Nabídky se podívají ve lhůtě pro podání nabídek v 1 originále vč. všech příloh, v uzavřené obálce 

opatřené na uzavření podpisy nebo razítky uchazeče. 

 

9.4 Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky poštou na adresu 

zadavatele. Osobní doručení je možné v pracovní dny od 8,00 do 15,00, v poslední den lhůty do 

10,00 na sekretariát Zooparku Chomutov. 
 



   

5 

 

 

 

10. Poskytování dodatečných informací  

 

10.1 Zájemci mohou požadovat dodatečné vysvětlení zadávací dokumentace písemně na e-mailové 

adrese: hubert@zoopark.cz  nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel uveřejní dodatečné informace nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti 

zájemců na jejich e-mailovou adresu. 

 

 

11. Prohlídka místa plnění 

 

11.1 Prohlídka místa plnění je možná v pracovní dny, po dohodě s p. Vlastimilem Hubertem  

(tel. +420 724 690 487) 

 

 

12. Práva zadavatele 

 

13.1 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, popřípadě veřejnou zakázku 

malého rozsahu zrušit bez udání důvodu 

 

13.2 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit dodatečné informace, oznámení o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení, oznámení o zrušení veřejné zakázky nebo oznámení o výběru dodavatele na 

profilu zadavatele: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_pubdocuments_251.html 

 

13.3 Účastník je seznámen s tím, že účastí ve výzvě mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu výdajů 

spojených s účastí ve výzvě. 
.  

  

 

 

 

V Chomutově dne: 5. 12. 2023         Bc. Věra Fryčová 

           Ředitelka organizace 

 

mailto:hubert@zoopark.cz
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_pubdocuments_251.html

		2023-12-05T14:31:41+0100
	Věra Fryčová




